
令和３年８月 17 日  

 

関 係 各 位 

 

十日町市スキー協会    

会長 井川 純宏    

 

 

第 32 回十日町カップローラースキー大会の開催中止について 

 

平素より当協会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご承知のとおり、全国的に新型コロナウイルスの感染拡大が続

いており、当地域においても非常に厳しい状況が続いております。 

このような中、標記大会の開催に向けて準備を進めていましたが、安心・安

全な大会運営、現状や今後の情勢等を総合的に検討した結果、今回は開催しな

いことで決定いたしました。 

さまざまな世代が集い、夏季の練習成果を発揮し合う機会の１つとして、本

大会を楽しみにされていた選手をはじめ、関係者の皆様のご期待に沿えず、誠

に申し訳なく存じますが、開催地域を含め、本大会に関わる全ての皆様の生命・

健康を最優先とした決断であることを踏まえ、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

次回大会への参加来会について、関係者一同心よりお待ちしております。 

 

【問合せ先】 

〒948-0101 

十日町市稲葉 430 番地２ （株）児玉建設内 

十日町市スキー協会ノルディック部レースオフィス事務局 

【メール】sat@tokamachi-ski.net 

【担 当】ノルディック部企画運営部長 児玉義昭（090-3757-1248） 

ノルディック部 事 務 局 長 丸山 剛（090-1663-7294） 


